Do exame do Livro Protocolo nº 10, procedeu-se à fiscalização a partir do protocolo nº 

43204, fl. 25, data 22.09.2023 (Termo de Posse) ao último protocolo nº 43920, fl. 103, 

data 20.09.2024 (Cédula de Crédito Bancário com Alienação Fiduciária). Livro em uso, 

com 103 (cento e três) folhas. 

1 - Os registros correicionados estão regulares quanto à observância dos arts. 776 c/c 

777/CNNR/AC, no âmbito de suas atribuições? 

(X) Conformidade  

(  ) Não conformidade 

(  )Não se aplica, no período correicionado não foi identificada ocorrência para a matéria.

[...]

Do exame do Livro nº B-312 procedeu-se à fiscalização a partir do registro nº 41885, fl. 

267/273, protocolo n° 43202 (Ata de Eleição e Posse) data de 18.09.2023, até o último 

registro n° 41888 fl. 282/298 (Cédula de Crédito Bancário) e protocolo 43210 datado de 

25.09.2023. Livro encerrado e encadernado com 298 (duzentas e noventa e oito) 

páginas.   

Ao exame do Livro nº B-333 procedeu-se à fiscalização do Livro, tendo como último ato 

até a data da Correição, registro nº 42578, fl. 095, protocolo n° 43934 (Instrumento 

Particular) datado de 30.09.2024, Livro em uso com 95 (noventa e cinco) folhas.